
令和 6年 3月吉日 

関係各位 

社会医療法人財団 池友会 

福岡和白病院 

院長 富永 隆治 

 

 

福岡和白病院 地域医療研修会に関するお知らせ 

 

拝啓 早春の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。 

早速ですが、令和６年度の地域医療研修会の開催形式についてお知らせ致します。 

コロナ禍以降、オンライン形式にて開催をしておりましたが、令和 6年度より会場参加形式に変更を

致したいと存じております。ご参加して頂いた皆様よりオンラインの方が参加しやすいとのご意見も

多く頂いておりましたが、顔を見ながらお話をする方が、ご意見やご質問を頂きやすく、より連携が

深まる研修会になるのではとの意見や実技を取入れやすいとの意見もあり、会場参加形式への変更を

考えるに至りました。 

以前、会場にて開催していた際は、18 時 00 分から始めておりましたが、ご参加者のアンケートに

て 18時 30分開催のご意見が多く見られましたので、開催時間は 18時 30分とさせて頂きます。 

より良い研修会となるよう努めて参りますので、何卒、ご理解のほど宜しくお願い申し上げます。

多くの方のご参加をお待ちしております。 

敬具 

 

 

記 

内 容 ： 地域医療研修会の開催形式、及び開始時間の変更 

時 期 ： 令和 6年 4月 開催時より 

会 場 ： 福岡和白病院 2階 大会議室（福岡市東区和白丘 2-2-75） 

時 間 ： 18時 30分開始 

以上 

 

 

 

【お問合せ】 

福岡和白病院 医療連携室（担当：櫻木） 

TEL：092-608-0001（代） 


